

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor 8647-9 DRIAL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS		CNPJ: 95.409.611/0001-02		Telefone: 4199472365		Status: Classificado			
Email: eventosdrial@gmail.com									
Representante: 9459-5 ALUISIO DE ALMEIDA VIEIRA									521.000,45
Lote 1									521.000,45
1	29151 LOCAÇAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	791,67	4.750,02	*
TIPO ARABESCO EM FORMA DE CONJUNTO DE BOLAS DE NATAL, MEDIDA APROXIMADA 1,60M X 0,90M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA CORES WARM, VERDE, VERMELHO, AZUL 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.									
2	29152 LOCAÇAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE TRAVESSA	UN	4.0000	Classificado	PROPRIO	PROPRIO	2.861,67	11.446,68	*
TIPO ARABESCO EM FORMA DE CURVA COM ESTRELA, MEDIDA APROXIMADA 0,50 M X 2,00 M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA COR AZUL 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO; CASCATA DE LED NA COR WARM; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.									
3	29153 APLICAÇÃO DE STROBO E MANGUEIRA LUMINOSA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	3.618,33	3.618,33	*
EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA COR BRANCO FRIO 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO; TENSÃO: 220 VOLTS; CONTORNANDO A ESTRUTURA DO TELHADO SUPERIOR DO PORTAL.									
4	29154 LOCAÇAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	22.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	569,86	12.536,92	*
TIPO ARABESCO EM FORMA DE HO HO HO, MEDIDA APROXIMADA 1,80M X 1,00M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA CORES BRANCO, VERDE E VERMELHO, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.									
5	29155 LOCAÇAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	22.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	577,60	12.707,20	*
TIPO ARABESCO EM FORMA DE PINGENTE COM BOLAS, MEDIDA APROXIMADA 1,90M X 1,20M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA CORES PRÉ DETERMINADAS, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.									
6	29156 ELFO	UN	10.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.701,83	17.018,30	*
- ELFOS ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO 1,20 M ALTURA X 0,80 M LARGURA. ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, APLICAÇÃO DE GEL COAT PARA INTEMPERES DO CLIMA, PINTURA AUTOMOTIVA PU, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO.									
7	29157 APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	21.198,33	21.198,33	*
NA COR BRANCO FRIO 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO; TENSÃO: 220 VOLTS; CONTORNANDO A ESTRUTURA DA IGREJA.									
8	29158 LOCAÇAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	805,00	4.830,00	*
TIPO ARABESCO EM FORMA CORDÃO COM ESTRELA, MEDIDA APROXIMADA 1,80M X 0,50M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA COR WARM, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.									
9	29159 PORTAL LUMINOSO	UN	3.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	5.995,00	17.985,00	*
- ELEMENTO PRODUZIDO EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. ARCOS MÚLTIPLOS FORMADO POR 7 CURVATURAS DE FERRO METALON 20X20 NAS MEDIDAS APROXIMADAS 3,00 M DE COMPRIMENTO X 3,00 M DE ALTURA COM DETALHES EM ROCOCÓ. BASE COM TRAVAMENTO									

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
10	PARA SUSTENTAÇÃO AUTO PORTANTE. ARCO LUMINOSO CONTORNADO EM TODAS AS CURVATURAS DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, NA COR WARM, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO EXTERNO, TENSÃO 220V 29160 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE ARVORE LUMINOSA,	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	6.848,93	6.848,93	*
11	MODELO NATALINA COM FORMAS NATALINAS; BICOLOR ALTURA MINIMA DE 3,00 M; SEXTAVADA FIGURA CONFECCIONADA DE 06 PAINEIS TRIANGULARES; ILUMINADA DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO EXTERNO, TENSÃO 220V. 29161 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.317,16	2.317,16	*
12	BIDIMENSIONAL EM FORMA CAIXA DE PRESENTE COM LAÇO, MEDIDA APROXIMADA 1,80M X 1,80M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO NA CORES DETERMINADAS; PREENCHIDA COM PISCAS DE LED NAS CORES DETERMINADAS. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 23365 APLICAÇÃO DE PISCA TIPO CASCATA NA COR BRANCO FRIO EM TODA A ESTRUTURA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.961,67	2.961,67	*
13	DA PREFEITURA. 29162 DECORAÇÃO DE ARVORE UTILIZANDO LED TIPO PISCA CORDÃO	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	438,28	438,28	*
14	COM CORES VARIADAS EM SUA CIRCUNFERENCIA. 29163 APLICAÇÃO DE PISCA TIPO CASCATA NA COR BRANCO FRIO	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	5.065,00	5.065,00	*
15	CONTORNANDO TODA A ESTRUTURA. 29164 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	5.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	299,00	1.495,00	*
16	TIPO ARABESCO EM FORMA DE NOTA MUSICAL M., MEDIDA APROXIMADA 1,50M X 0,90M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO, NA COR BRANCA; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29165 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.495,00	1.495,00	*
17	TIPO ARABESCO EM FORMA DE NOTA MUSICAL G., MEDIDA APROXIMADA 2,50M X 1,20M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO, NA COR WARM; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29166 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE ARVORE LUMINOSA,	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	23.296,43	23.296,43	*
18	MODELO NATALINA COM FORMAS NATALINAS; BICOLOR ALTURA MINIMA DE 12,00 M; SEXTAVADA FIGURA CONFECCIONADA DE 06 PAINEIS TRIANGULARES; ILUMINADA DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO; NAS CORES PRÉ DETERMINADAS; USO EXTERNO, TENSÃO 220V. 29167 LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.736,66	10.419,96	*
19	TRIDIMENSIONAL EM FORMA ESCRITAS AMOR, PAZ E SAUDE, MEDIDA APROXIMADA 1,00M X 2,00M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO NA CORES DETERMINADAS; PREENCHIMENTOS COM PISCAS DE LED NAS CORES DETERMINADAS. USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29162 DECORAÇÃO DE ARVORE UTILIZANDO LED TIPO PISCA CORDÃO	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	438,28	2.629,68	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
20	COM CORES VARIADAS EM SUA CIRCUNFERENCIA. 29174 DECORAÇÃO DA QUADRA -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	10.228,33	10.228,33	*
21	APLICAÇÃO DE PISCA TIPO CASCATA NA COR BRANCO FRIO CONTORNANDO TODA A ESTRUTURA DO ALAMBRADO E CONTORNO COM PISCA DE LED NAS HASTES DE SUSTENTAÇÃO; CONFORME FOTO ILUSTRATIVA. 29175 DECORAÇÃO DOS BUCHINHOS	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	215,75	1.294,50	*
22	UTILIZANDO LED TIPO PISCA CORDÃO COM CORES VARIADAS. 29176 FIGURA SOLDADO DE CHUMBO -	UN	2.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	3.998,00	7.996,00	*
23	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO 1,20 M ALTURA X 0,80 M LARGURA. ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, APLICAÇÃO DE GEL COAT PARA INTEMPERES DO CLIMA, PINTURA AUTOMOTIVA PU, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO. 29177 PLACA BOAS FESTAS -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.931,67	2.931,67	*
24	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA TIPO ARABESCO EM PLACA BOAS FESTAS MEDIDA APROXIMADA 0,50M X 3,00M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO, NA COR WARM; PREENCHIDA COM PISCAS DE LED NA COR AZUL; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS.	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.250,98	1.250,98	*
25	CONTORNANDO TODA A ESTRUTURA ONDE SERÁ A CASA DO PAI NOEL. 29179 SAGRADA FAMILIA -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.799,55	1.799,55	*
26	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA TIPO ARABESCO EM FORMA DE SAGRADA FAMILIA MEDIDA APROXIMADA 2,50M X 1,20M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO, NA COR WARM; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29180 CONJUNTO CAIXA DE PRESENTE COM ESTRELAS -	UN	2.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.815,00	5.630,00	*
27	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA ILUSTRATIVA TIPO ARABESCO EM FORMA DE CONJUNTO DE CAIXAS DE PRESENTE COM ESTRELAS MEDIDA APROXIMADA 2,50M X 1,20M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO, NAS CORES WARM, AZUL E VERMELHO; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29181 DECORAÇÃO INTERNA DA CASINHA DO PAI NOEL -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	3.577,81	3.577,81	*
28	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DECORAÇÃO COM CORDAO DE LED ESTATICO, COM 100 LAMPADAS/ METRO, 9 METROS DE COMPRIMENTO NA ESTRUTURA DO TETO. CADEIRA PARA PAI NOEL, GUIRLANDA E FESTÃO NAS PAREDES INTERNA. ÁRVORE DE NATAL VERDE COM ENFEITES NATALINOS, TAPETE VERMELHO NO CHÃO; MOVEL RÚSTICO PARA ORNAR O AMBIENTE. 29182 CAIXA DE PRESENTE GG -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	12.168,25	12.168,25	*
29	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA CAIXA DE PRESENTE COM LAÇO, COM PORTA DE ACESSO E JANELAS DECORATIVAS; MEDIDA APROXIMADA 3,00M X 3,00M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESSURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO NA CORES DETERMINADAS; PREENCHIDA COM PISCAS DE LED NAS CORES DETERMINADAS. USO INTERNO/EXTERNO. TENSÃO: 220 VOLTS. 29183 CONJUNTO BONECOS DE NEVE -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	7.042,43	7.042,43	*
30	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA ESCULTURAS PRODUZIDAS EM FIBRA DE VIDRO, TAMANHOS APROXIMADOS 2,00 M ALTURA X 2,00 M LARGURA E 1,50 M ALTURA X 1,50 M LARGURA ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, APLICAÇÃO DE GEL COAT PARA INTEMPERES DO CLIMA, PINTURA AUTOMOTIVA PU, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO. 29184 TORRE DE BOLA -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	3.267,25	3.267,25	*
31	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO 2,50 M ALTURA X 1,00 M LARGURA. ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, APLICAÇÃO DE GEL COAT PARA INTEMPERES DO CLIMA, PINTURA AUTOMOTIVA PU, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO. 29185 CAIXA DE PRESENTE COM LAÇO -	UN	2.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.057,87	4.115,74	*
32	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, TAMANHO APROXIMADO 1,00 M ALTURA X 1,00 M LARGURA. ESCULTURA PRODUZIDA EM FIBRA DE VIDRO, APLICAÇÃO DE GEL COAT PARA INTEMPERES DO CLIMA, PINTURA AUTOMOTIVA PU, COM APLICAÇÃO DE VERNIZ PU AUTOMOTIVO. 29186 MÁQUINA PARA SIMULAÇÃO DE NEVE -	UN	2.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.722,15	3.444,30	*

A BASE DE SHAMPOO NEUTRO E ÁGUA COM ÁREA DE ABRANGÊNCIA DE APROXIMADAMENTE 10M². ACOMPANHA CONTROLE PARA LIGAR E

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
33	DESLIGAR, MANGUEIRA DE SILICONE. POSSUI REGULAGEM DA INTENSIDADE DOS FLOCOS E CHAVE PARA LIGAR E DESLIGAR NA LATERAL DO EQUIPAMENTO. MEDINDO CERCA DE: 0,35M DE ALTURA X 0,33M DE LARGURA X 0,55M DE PROFUNDIDADE. SHAMPOO NÃO INCLUSO NESTE PRODUTO. TENSÃO DE 220V. 29187 ARVORE NATALINA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	6.848,93	6.848,93	*
34	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE ARVORE LUMINOSA, MODELO NATALINA COM FORMAS NATALINAS; BICOLOR ALTURA MINIMA DE 3,00 M; SEXTAVADA FIGURA CONFECCIONADA DE 06 PAINELIS TRIANGULARES; ILUMINADA DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO. USO EXTERNO, TENSÃO 220V. 29188 TREM COM VAGÃO	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	19.153,60	19.153,60	*
35	LOCACAO, INSTALACAO, MANUTENCAO E RETIRADA DE FIGURA TRIDIMENSIONAL EM FORMA TREM COM VAGÃO, COM PORTA DE ACESSO NA LOCOMOTIVA E NO VAGÃO; MEDIDA APROXIMADA 1,90M X 6,00M. PRODUZIDA EM ESTRUTURA DE METALON 15,00MM X 15,00MM, PAREDE DE 1,20MM DE ESPESURA E DE BARRA CHATA DE 1/8 X 3/8 DE POLEGADA, GALVANIZADA E PINTURA ELETROSTÁTICA NA COR BRANCO PARA EVITAR INTEMPÉRIES. CONTORNO E APLICAÇÃO DE MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO NA CORES DETERMINADAS; PREENCHIDA COM PISCAS DE LED NAS CORES DETERMINADAS. USO INTERNO/EXTERNO. TENSÃO: 220 VOLTS. 29189 TUNEL DE LUZ -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	18.507,31	18.507,31	*
36	MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 METROS EM FORMA DE ARCO MEDINDO 3,00 X 3,00, SENDO CADA ARCO COM DISTÂNCIA MÁXIMA DE 5 METROS ENTRE SI; CONTORNADO COM MANGUEIRA LUMINOSA EM PVC FLEXÍVEL EXTRUSADO TRANSPARENTE, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA 2 METRO, COM 36 LEDS POR METRO NA CORES DETERMINADAS E INTERLIGADOS COM PISCA DE LED NA COR DETERMINADA NA PARTE SUPERIOR DOS ARCOS; USO INTERNO/EXTERNO, TENSÃO: 220 VOLTS. 29190 PRESEPIO NATALINO COMPLETO EM TAMANHO NATURAL	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	18.167,72	18.167,72	*
37	PRODUZIDO EM FIBRA DE VIDRO, ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE LISA, PINTURA COLORIDA A BASE PU AUTOMOTIVO, PROTEÇÃO DA SUPERFÍCIE COM VERNIZ PU ALIFATICO BRILHANTE. COM ESTABULO CONSTRUÍDO EM MADEIRA E PALHA SECA DECORADO COM FESTÃO NATALINO E PISCA NA COR BRANCO FRIO EM TODO SEU CONTORNO; PISO NIVELADO PARA ALOCAR A ESTRUTURA DO ESTABULO NO LUGAR DETERMINADO. 29191 DECORAÇÃO DE ARVORE	UN	6.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	438,28	2.629,68	*
38	UTILIZANDO LED TIPO PISCA CORDÃO COM CORES VARIADAS EM SUA CIRCUNFERENCIA. 29192 DECORAÇÃO DAS ESCADAS	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.252,37	1.252,37	*
39	UTILIZANDO LED TIPO PISCA CASCATA DE LED NA COR BRANCO FRIO EM TODA A EXTENSÃO DOS CORRIMÕES. 29194 PAPAÍ NOEL (COM BARBA NATURAL)	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.867,28	1.867,28	*
40	PARA FOTOGRAFAR COM AS CRIANÇAS DURANTE O PERÍODO DE 3 HORAS EM CADA SEXTA-FEIRA (DE 21/11/25 À 19/12/24 PARA REALIZAR A CHEGADA NO EVENTO, com início às 19:00 h). 29195 FOTÓGRAFA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.141,65	1.141,65	*
41	PARA FOTOGRAFAR COM AS CRIANÇAS E O PAPAÍ NOEL DURANTE O PERÍODO DE 3 HORAS EM CADA SEXTA-FEIRA (DE 21/11/25 À 19/12/25 com início às 19:00 h). 29196 CONTRATAÇÃO DE 1 SEGURANÇA/VIGIA	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	8.726,85	8.726,85	*
42	PARA CUIDAR DAS PEÇAS DE DECORAÇÃO DURANTE O PERÍODO DA EXPOSIÇÃO. INÍCIO AS 18:00HS ATÉ AS 07:00HS 29197 PALCO 15X10 -	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	57.166,67	57.166,67	*
43	PALCO TAMANHO 15X10 COM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO, COBERTURA EM LONA ANTICHAMA, COM NO MÍNIMO 7 (SETE) METROS DE ALTURA (PÉ DIREITO), COM TABLADO EM METAL, PISO EM COMPENSADO, FIRME E LISO COM 1,5 (UM E MEIO) METROS DE ALTURA, FECHADO COM SOMBRITE 80% COM HOUSE MIX DE NO MÍNIMO 3X3; PISO COM NO MÍNIMO 30 CM DE ALTURA, COBERTURA EM BOX TRUSS DE DURO ALUMINIO, FORMA DE DUAS ÁGUA EM LONA KP100 NA COBERTURA E SOMBRIT NAS 03 LATERAIS, PISO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMINIO COM COMPENSADO DE 25MM NA COR PRETA ALTURA DO SOLO EM MÍNIMO 2 METROS EM PÉ DIREITO SOBRE O PISO DO PALCO ATÉ O TETO, COM ESTAIAMENTO EM CONTAINERES, 01 HOUSE MIX EM ESTRUTURA DE ALUMINIO, MEDIDNDO 05X05 COM PISO 0,70 CM, DEMAIS ESPECIFICAÇÕES SERÁ CONFORME EXIGÊNCIA DO RIDER TÉCNICO DOS ARTISTAS NACIONAIS EM ANEXO. 29198 SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	35.133,33	35.133,33	*
44	SERVIÇO DE MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO DE SISTEMAS DE SOM E ILUMINAÇÃO.DEVERÁ SEGUIR E ATENDER RIGOROSAMENTE O RIDER TÉCNICO DA ATRAÇÃO CONTRATADA EM ANEXO. 29199 CAMARIM	UN	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	15.287,88	15.287,88	*
45	04 CAMARINS 4,00X4,00 METROS, PAREDES DE PAINÉIS EM TS E PERFIS DE ALUMÍNIO EM OCTANORM, PORTA COM CHAVE, TABLADO NIVELADO RESISTENTE COM FORRAÇÃO EM CARPET DE NO MÍNIMO 4MM, INSTALADO EM QUALQUER TIPO DE TERRENO, COM INSTALAÇÃO ELÉTRICA DE NO MÍNIMO 4 LÂMPADAS E 4 TOMADAS 110/220V, PONTOS DE ENERGIA, ESPELHO GRANDE, POLTRANAS, CESTO DE LIXO, ARARA E BAHHEIRO POR CAMARIM. 29200 GERADOR	UN	2.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	11.500,00	23.000,00	*
46	COM MÍNIMO DE 250 KVA (COMBUSTÍVEL DIESEL), CARENADO, SILENCIADO, COM ABASTECIMENTO E OPERADOR, EM FUNCIONAMENTO PARA ALIMENTAR SISTEMA DE SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DO PALCO, INCLUINDO CABEAMENTO, HASTE DE ATERRAMENTO. INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO, DESMONTAGEM E ART. 29201 SEGURANÇA	UN	50.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	460,00	23.000,00	*
47	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURANÇA NÃO ARMADA PARA CONTROLE DE ACESSO, REVISTAS PESSOAIS E SEGURANÇA PREVENTIVA A AFIM DE GARANTIR A INCOLUMIDADE FÍSICA DAS PESSOAS E A INTEGRIDADE DO PATRIMÔNIO. 29202 BRIGADISTAS	UN	10.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	470,00	4.700,00	*

Item	Produto/Serviço	UN	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
48	BRIGADISTAS UNIFORMIZADOS, CONFORME A PROGRAMAÇÃO DETERMINADA PELA SECRETARIA DE ESPORTE, CULTURA E LAZER. 29203 BANHEIROS QUIMICOS	UN	30.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	348,33	10.449,90	*
49	UNIDADES MASCULINOS E FEMININOS, E PARA PCD PESSOAS COM DEFICIÊNCIA, ALTURA EXTERNA MÍNIMA DE 2,16M, ALTURA INTERNA MÍNIMA DE 2,0M; PROFUNDIDADE EXTERNA MÍNIMA DE 1,19M. CAPACIDADE MÍNIMA DO TANQUE DE DEJETOS DE 220 LITROS, CABINES CONSTITUÍDAS EM FIBRA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, CONTENDO CAIXA DE DEJETOS, ASSENTOS, VASOS SANITÁRIOS, MICTÓRIOS, SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO, TRANCAS NAS PORTAS, PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO: MASCULINOS, FEMININOS E PCD. 29204 GRADE DE CONTENÇÃO	UN	150.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	56,67	8.500,50	*
50	EM AÇO GALVANIZADO OU ALUMÍNIO MEDINDO 2,00 X 1,20. INCLUINDO TRANSPORTE, MONTAGEM, INSTALAÇÃO, DESMONTAGEM. 29278 TENDA 5X5 COM CALHA	SG24	5.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.866,67	9.333,35	*
51	TENDA 5X5 COM CALHA, COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM PÉ DIREITO MINIMO 2.5M ALTURA, LONA VINÍLICA*, LONA VINÍLICA, TD1000 D3 710G 0,56MM, COM BLACK OUT, ANTICHAMA, ANTIMOFO, PROTEÇÃO UV, NA COR BRANCA. 29193 TENDA 3X3 –	UN	12.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	1.108,33	13.299,96	*
52	TENDA 3X3 COM COBERTURA TIPO PIRAMIDAL COM ABAS E DOBRADIÇA NO FECHAMENTO DA PARTE SUPERIOR DO BALCÃO QUE SE TRANSFORMAM EM TOLDO NAS LATERAIS E LONAS FIXA NA PARTE INFERIOR, ESTRUTURA GALVANIZADA, COM BALCÃO NAS 4 LATERAIS LATERAIS, SENDO QUE UMA DEVERÁ TER UMA PORTA DE ENTRADA, NIVELADA, COM PÉ DIREITO MINIMO 2.5M ALTURA, LONA VINÍLICA*, LONA VINÍLICA, TD1000 D3 710G 0,56MM, COM BLACK OUT, ANTICHAMA, ANTIMOFO, PROTEÇÃO UV, NA COR BRANCA. 29279 MESTRE DE CERIMÔNIA	SG24	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	2.130,00	2.130,00	*
53	MESTRE DE CERIMÔNIA DJ – FULL TIME PARA EVENTO PUBLICO ENTRE SHOWS NACIONAIS; LOCUTOR/APRESENTADOR FULL TIME PARA O EVENTO NATAL DE PIÊN A SER REALIZADO NO DIA 21 DE NOVEMBRO DE 2025, COM INÍCIO PREVISTO PARA AS 18:30. 1483 SERVIÇOS DE LIMPEZA	SERV	10.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	295,00	2.950,00	*
54	29280 PAINEL DE LED	SG24	1.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	9.416,67	9.416,67	*
55	PAINEL DE LED LOCAÇÃO E INSTALAÇÃO DE 12 M DE PAINEL P5 OUTDOOR 4M X 3M, DEVIDAMENTE PROCESSADO, COM NOTEBOOK COM SOFTWARE RESOLUIME, ESTRUTURA P30 OU P50. SISTEMA DE ELEVACÃO POR SLEEVE E TALHAS. SISTEMA DE GERENCIAMENTO DE ENERGIA INDEPENDENTE, DEVIDAMENTE ATERRADO 29281 LIXEIRA	SG24	10.0000	Classificado	PROPRIA	PROPRIO	53,21	532,10	*
	LIXEIRA LIXEIRA TIPO TAMBOR COM CAPACIDADE PARA 200 LITROS DEVIDAMENTE IDENTIFICADA								

VALOR TOTAL: 521.000,45